POSICIÓN FINANCIERA NETA: -43.601,70 

VALORACION ACTIVOS: 973.425,67 

VALORACION: 3.122.714,85 

Concluye el informe: 

"Por lo que en base a estos datos, podemos concluir que la sociedad tiene un valor de mercado a efectos 
de posibles actuaciones de venta de TRES MILLONES CIENTO VEINTISIETE MIL EUROS (3.127.000,00 
euros), y , a los efectos oportunos se emite el presente informe en Madrid, a 12 de enero de 2016. 

Todo ello salvo mejor opinion, fundada en derecho." 

La inspección no cuestiona este valor de mercado indicando: 

"Por lo que de acuerdo con el Informe anterior el obligado tributario manifiesta que la aportación no dineraria,